令和 7 年度

中央工学校人材育成後援会 担当者 各位

中央工学校人材育成後援会

会 長 田中 崇彦

令和 7年度 会員継続の更新手続き（会費納入）のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。令和 6年度は、軽井沢見学会を最

後に全ての人材育成後援会事業を無事終了する事が出来ました。会員企業の皆様には、ご理

解とご協力を賜り誠にありがとうございました。

令和 7 年度（令 7 年 8 月より令和 8 年 7 月まで）会員更新の手続きについてご案内申し

上げます。下記のとおり、「年会費納入」にて更新となります。ご検討の上、引続き会員と

して、ご協力を賜ります様ご検討の程、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 会費、納入期限

（１）年会費 25.000円（消費税課税対象外）※振込手数料も貴社にて、ご負担下さい。

（２）令和 7年 9月 12日（金）までにお振込戴きますように、お願い致します。

２．振込方法（留意点）

 （１）インターネットバンキング・ATM等を利用してお振込みされる方は、最初に「会員

番号をご入力」下さい。会員番号はラベルシールの左下に印字したものとなりま

す。

通帳記帳の文字数が限られるため「カブシキカイシャ」や「ダイヒョウトリシマリ

ヤク」などは省略して下さい。

 （２）振込用紙については、多様な振込方法が増えて参りましたので、本年より廃止とさ

せて頂く事とさせて頂きます。

※就職支援サイトの会員更新のページより、会員更新の項目にチェックを頂いた後

裏面記載の振込先にご入金いただけます様、お願い申し上げます。また、振込頂いた

時に出力されます明細につきましても、ご送付の必要はございません。

 申込方法： https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei にアクセス頂き

入力フォームに必要事項を記載の上、送信ボタンを押した後

確認メールが届きます。届かない場合には、操作が完了していません。

  入力送信 → 受付完了メールが届きます → 受付完了

スマートフォンの方は、こちらの QR コードより読み取り後、入力をお願い致します。

https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei

人材育成後援会 会員番号につきましては、

ラベルシール左下にある数字になります。ご確認の上、間違いなく入力下さい。

   就職支援サイトでも確認できます。

３． 振込先口座

三菱ＵＦＪ銀行 王子支店 普通預金 1394765

中央工学校人材育成後援会

チュウオウコウガッコウジンザイイクセイコウエンカイ

※上記に振り込む際には、最初に会員番号を必ず入れて振り込みをお願いします。

４．退会手続きについて

 （１）会員更新のご意思がない場合も、ご連絡をお願い致します。

 （２）納入期限を過ぎても連絡がない場合は、自動的に退会とさせていただきます。

５．その他

ご不明な点がございましたら、下記事務局宛にご一報下さるようお願い致します。

以上

お問い合わせ先 114-8543 東京都北区王子本町 1-26-17中央工学校内

中央工学校人材育成後援会事務局

  ＦＡＸ送信先 03-3906-5552 TEL 03-3906-1220

〒114-8543

東京都北区王子本町 1-26-17

株式会社 中央工学校

総務部 中央 工太郎 様

〇〇〇（左下の数字が会員番号です）